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	库存回升，豆粕回调

	市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	连豆1401
	4662
	4659
	-13
	-998

	
	豆粕1401
	3631
	3641
	-47
	-70388

	
	豆油1401
	7058
	7064
	-28
	6392

	
	棕榈油1401
	5680
	5670
	56
	-11724

	
	郑油1401
	7342
	7326
	0
	-6118

	现货价格
	
	大连
	天津
	青岛
	宁波
	张家港
	黄埔

	
	大豆
	4300
	4350
	4650
	4350
	4350
	4300

	
	
	哈尔滨
	大连
	连云港
	张家港
	湛江
	防城

	
	豆粕
	4050
	4290
	4470
	4500
	4620
	4500

	
	
	大连
	青岛
	天津
	连云港
	张家港
	黄埔

	
	豆油
	6900
	7000
	7150
	7050
	7000
	6950

	
	
	日照
	天津
	张家港
	宁波
	广东
	福建

	
	棕榈油
	5650
	5700
	5670
	5900
	5600
	5600

	
	
	江苏
	湖北
	安徽
	四川
	贵州

	
	菜籽油
	8800
	8600
	8800
	8900
	9200

	基本面
	资讯
	· 今年上半年油脂加工行业利润总额同比增长10-15%--农业部；
· 中国9月份进口大豆470万吨，同比增加3.3% --海关总署。

	
	库存
	
截至10月11日，国内大豆港口库存为585.76万吨。

	技术分析
	方向
	大豆
	豆粕
	豆油
	棕榈油
	菜籽油

	
	
	盘整
	盘整
	盘整
	盘整
	向下

	
	压力/支撑
	4600/4730
	3550/3780
	6900/7400
	5300/5600
	压力7690

	国都解析
	豆粕1401今日低开低走，国庆长假过后，港口大豆库存明显回升，目前已经从10月8日的550万吨左右回升至11日的585万吨左右，豆粕价格应声下调。油脂方面，棕榈油依然是表现最强的品种，走势强于外盘，两大船运公司数据显示10月前十天马来出口增加20%左右，短期利多马盘棕榈油，但进口国中，中国的进口较上月同期增加20%有余，补充国内库存，长期将对期价形成压制，基本面依然不具备反转的可能。


免责声明：
如果您对本报告有任何意见或建议，请致信于国都信箱(yfb@guodu.cc），欢迎您及时告诉我们您对本刊的任何想法！

本刊所有信息均建立在可靠的资料来源基础上。我们力求能为您提供精确的数据，客观的分析和全面的观点。但我们必须声明，对所有信息可能导致的任何损失概不负责。

本报告并不提供量身定制的投资建议。报告的撰写并未虑及读者的具体财务状况及目标。国都期货研究团队建议投资者应独立评估特定的投资和战略，并鼓励投资者征求专业财务顾问的意见。具体的投资或战略是否恰当取决于投资者自身的状况和目标。

版权声明：（c）本报告版权为国都期货有限公司所有。本刊所含文字、数据和图表未经国都期货有限公司书面许可，任何人不得以电子、机械、影印、录音或其他任何形式复制、传播或存储于任何检索系统。不经许可，复制本刊任何内容皆属违反版权法行为，可能将受到法律起诉，并承担与之相关的所有损失赔偿和法律费用。涉及版权的所有问题请垂询：010-64000083。[image: image1.png]



国都报告系列                                               2013年10月14日   星期一





国都油脂油料日报














国都期货研发中心


分析师：阳洪


执业编号：F0295330


电话：010-84183027


邮箱：yanghong@guodu.cc

















�





地址：北京市东城区东直门南大街3号国华投资大厦10层


国都期货有限公司


网址：www.guodu.cc















请务必阅读正文后的免责声明                                                                             2 / 2

